resztelte meg és hogy most hol. tartózkodik, azt nem tudja.

Infrascripti tenore praesentium recognoscimus, quod posleaquam
nos virtute gratiosae exmissionis inclyti comitatus hujusce Veszprérnien-
sis in generali ejusdem congregatione die 5-ta praeteriti mensis Augusti
anni currentis infrascripti in oppido Veszprém celebrata erga gratiosam
excelsi regii consilii locumtenentialis intimationem interventae in posses-
sionem Nagy-Alásony praclibato inclyto comitatui ingrerniatam fine dis-
quisitionis negotii in praeattacto gratioso intimatc urberius declarat.i
exivissemus, extunc in praesentia admodum reve rendi domini Francisci
Kazó diaecesis Jaurinensis districtus Papensis vicearchidiaconi et eccle-
siae Nyaradiensis plebani, qua ex parte mododictae diaecesis ad hurieee
actum speciali ter exrnissi. praesentibus item nobili bus domino Stephano
et Paulo Barcza, necnon Petro László ac judlee loci Francisco Szalay el
provido Stephano Süle ejusdem loci incola praedicans Augustanae confes-
sioni addictus in eadem possessione existens dominus quippe Stephanus
Horváth recognovit se judaei Moysis Abraham didi et adu in possesslonc
Nemes Szálok aeque huicce inclyto comitatui Veszprém adjacente com-
morantis filio, prius Joseph nominato, jamque annos viginti quatuor agenti
erga constansejusdem desiderium anno proxime praeterito. mense Majo.
absque ulla cuicunquc facta insinuationc, postquam tamen jam praevic
per medium arinum dogmata Augustanae confessionix audivisset. iisdem-
que imbutus Iuisset, in ternplo Augustanae confessieni addictorum in
praedicta possessione Nagy-Alásony habilo palam el publice coram
populo pro devotione eo fluente contulisse baptismurn, eundemque
nomine Joannis insignitum fuisse, adstantibus eidem patrinis tam supra-
nominatis dominis nobilibus, quam et aliis ejusdern loci incolis. Quiqui-
dem taliter baptisatus quod subsequeriter viduarn Ioannis Nagy, Susari-
nam utpote Sikos ibidem degentem et Augustanae confessieni addictam
duxerit, ex eaque jam prolem quoque habeat et in dicta possessione habi-
tationem suam figens nemine cogente aut persuadente Augustanam con-
fessionem fuerit amplexus, eandemque etiamnum profiteatur. Haec om-
nia tum supradictus praedicans, tum ipse baptisatus coram nobis consti-
tutus, tum denique praerecensiti domini nobiles ac ignobiles quoque una-
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nimiter retulerunt et recognoverunt. Quod vero aller um judaeum, prius
aeque Joseph nominatus atque, uti intimatum esset, per praedicantern
vicinae et aeque in hocce inclyto comitatu existentis possessionis Dabrony
baptisatum attinet, eatenus in conformitate gratiosae commissionis ex-
celsi consilii regii locumtenentialis modo dictus Augustanae confessionis
addictus praedicans nobilis domin us Franciscus Szakonyi pariforrniter
coram nobis constitutus retulit sequentia: quod nimirum judaeus hic alter
fuerit servitor praedicti Moysis Abraham, alias exustorum cremati, qui
non absimiliter per tempus aliquod simul cum supramentionato et in pos-
sessione Nagy-Alasony baptisato apud ipsum eruditus fuerit ad dogmata
suae confessionis, siquidem vero propter diversa sua negotia, quibus
eotum deditus erat, tempus uberius instruendi non habuisset, eundem in
possessionem Nemeskér inclyto comitatui Soproniensi adjacentern ad
praedicantem ejusdem loci, Adamum nempe Balogh, qua superinteriden-
tem suum, ut uberius instrui et taliter demum baptisari valeat, transmi-
serit. Quibus per supracensitum in possessione Nagy-Alasony baptisatum
quoque recognitis et confirmatis tandem idem praedictus praedicans
Dabronyiensis ultro declaraverat, et illud, quod posterior judaeus quoque
praevia ex ratione per ipsum ad praefatum superintendentem transmis-
sus, uti eidem annotuisset, Augustanam omnio confessionem profiteatur
et servitii causa jam in Uj falu, jam in Csönge possessionibus inclyto comi-
tat ui Castriferrei adjacentibus commoratus fuerit. Ubi tamen et quis
eidem contulerit baptismum, actuque pro certo ubi existat? nec ab eodem
nunc dicto praedicante. nec ab alio quoquam resciri ullatenus potuit.
Super quibus praesentes nostras damus literas relatol'io-testimoniales.
Signatum in possessione Torna, die 15-ta Septembris 1760. Joannes Poór
inclyti comitatus Veszpremiensis suprernus judex nobilium manu prop-
ria. Stephanus Kőrmendi ejusdem inclyti comitatus juratus assessor
manu propria.